vaUiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 3572394

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Tipologia di Rdo: Confronto di preventivi

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA, ANCHE A CARATTERE DI PRONTO INTERVENTO, DI SERRAMENTI O PARTI DI
ESSI DI QUALSIASI TIPO, COMPRESA LA SOSTITUZIONE DI VETRI E FERRAMENTA O ACCESSORI, DA ESEGUIRE NEGLI
EDIFICI SCOLASTICI E ISTITUZIONALI DI PROPRIETA’ DELLA CIVICA AMMINISTRAZIONE E/O IN USO ALLA STESSA,
PRESENTI NEL MUNICIPIO V VALPOLCEVERA

Dati Principali
Numero RDO
3572394
Nome RDO

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA, ANCHE A CARATTERE DI PRONTO INTERVENTO, DI SERRAMENTI O
PARTI DI ESSI - MUNICIPIO V VALPOLCEVERA

Tipologia di contratto Tipologia di procedura

Appalto di lavori Affidamento Diretto per Beni e/o Servizi fino a 40.000 Euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Ruoli e Autorizzazioni
Responsabile del procedimento
Claudio Bailo BLACLD61P02D969S

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti
ANNA ROSA BRUZZONE BRZNRS65B57D969Q

Stazione Appaltante Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI > AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI GENOVA COMUNE DI GENOVA
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vaUiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 3572394

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Date

Pubblicazione

17/05/2023 14:36

Inizio presentazione offerte Termine ultimo presentazione offerte
17/05/2023 14:36 26/05/2023 18:00

Data limite stipula contratto
31/07/2023 18:24

Data limite di consegna beni/decorrenza

=] 31/12/2023 00:00
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acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

ClG

ZBD3A8C8BB

CcPVv

Identificativo Descrizione

45421100-5 Installazione di porte, finestre e

componenti connesse

Formulazione offerta economica
PERCENTUALI A RIBASSO

Nome Parametro Peso
18032,79 1

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Importo base d'asta

€ 18.032,79

Oneri per la sicurezza non soggettiar
€631,15

Dati consegna e fatturazione

ibasso

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Cup

Categoria Fornitura
OS 6 Finiture di opere generaliin 100

materiali lignei, plastici,
metallici e vetrosi

Decimali offerta

3572394

Fatturazione: VIA C. RETA, 3 GENOVA (GENOVA);Consegna: VIA C. RETA, 3 GENOVA (GENOVA); Aliquote: secondo la

normativa vigente

DATA DI GENERAZIONE
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vaUiEtiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 3572394

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Documentazione Gara

;._E". CSA_serramenti_17_05.PDF
D00 519.2 Kb
CAPITOLATO

CSA_serramenti_17_05.PDF

519.2 Kb

Capitolato sottoscritto per accettazione

DGUE_Modello_di_dichiarazioni_integrative.doc

155.0 Kb

Modulo tracciabilita

DGUE_parti Il lll Vl.doc

151.5 Kb

Modulo tracciabilita
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acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Modulo tracciabilita

Inviti

Partita IVA

02688510102

01901170991

01959010990

01452390113

01609720097

09946830016

03800020103

00979660099

03164460101

01018550994

01112920101

00434270104

01355410091

01246700999

00993650084

03823710102

02366390991

01016720995

00882780083

01036860102

01280410083

01820030995

DATA DI GENERAZIONE

Tracciabilita_Dichiarazione conto dedicato in formato.doc

Ragione sociale

AL.COS. S.N.C. DI PERONI FULVIO E MATTEO

AMP SRL

ARBOR DI LUCA POLLERI &amp; C.S.A.S.

AREA 51 THE GALAXY OF WRAP DI GULLI MADDALENA
ARTICOLO 27 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

ASFALTI GENERALI S.R.L.

BASILE MARCO METALSYSTEM

BERTONE SERRAMENTI SRL

BRC S.P.A. RECUPERO EDILIZIO E RESTAURO CONSERVATIVO
C.E.M.A. COSTRUZIONI EDILI MARITTIME AUTOSTRADALI S.R.L.
CALDERAN &amp; MOSCATELLI S.P.A.

CESAG SRL

CHIAPPORI SRL

CMCI S.C.AR.L.CONSORZIO STABILE

COSTRUZIONI METALLICHE S.N.C. DEI F.LLI BRECCIONE MATTUCCI &amp; C.
Cremaschi Alessandro

CUBEDDU

CUNEO BRUNO S.N.C. DI MASSIMO CROVO &amp; C.

DI.AL. SNC DI DI LUCCIO GIOVANNI &amp; ALBERTI ROBERTO
DITTA PESCE FRANCESCO

EDILCANTIERI COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE

EDILFOLINO DI FOLINO AQUINO
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Partita IVA

03513960108

02976240107

04753790015

01340970118

01201850110

00893340117

00830760104

01711600088

01069900080

01848150098

00903800118

01687650992

02985770847

02717220103

01060890082

06135311006

03049540101

01361430117

00069850089

02993300041

01866270091

01346350117

02437420991

01345280992

02776200996

01178870091

01931880999

00809760119

01185330998

02629170107

DATA DI GENERAZIONE

Ragione sociale

EDILGE COSTRUZIONI

EDILPIEMME SRL

ESSE.CI SRL

FAGGIONI

FERAL

FERGRIL DI PASQUARELLI MICHELE ED ALBERTO SNC

FIM SAS

FRA.FA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
FRANCONE GEOM. FABRIZIO

FUTURAS.R.L.

[.B.S. MODELLI DI BINI ROBERTO &amp; C. SNC

IDROBLU

IMPEREDIL SRL

IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA SRL

IMPRESA MARINO SNC DI MARINO ENIO &amp; C
ING.INS.INT. - INGEGNERIA INSEDIATIVA INTEGRATA - S.P.A.
L'EDILBIT

MADDALUNO DIEGO

METALMECCANICA VIVALDI

MSPORT DI CURRENTI FELICE

O.L.F. VADO LIGURE S.R.L.

0.S.A.M. DI ZANNONI ANNA MARIAE C. S.ASS.

OFFICINA MECCANICA F.LLI COGORNO DI SIMONE COGORNO
OFFICINE BACIGALUPI S.R.L.

PVS PASTORINO SERRAMENTI S.R.L.

R.P.DI AVERSA ROBERTO

RAGGIO AUTOMAZIONI S.N.C. DI RAGGIO E. &amp; SOLARI M. E D.
REAC SRL

RESTAURI EDILI DI SANTO SAS

SAL.CO.S.R.L.
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SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Partita IVA

03743180105

01905180996

02338200104

01637950088

01823980998

02120560996

01705040093

02720700109

01172060087

DATA DI GENERAZIONE

Ragione sociale

SCIUTTO SRL

SE.MA S.R.L.

SRL

STERIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
TANZI SAS DI TANZI GIANMARCO &amp; C.

TENCONI COSTRUZIONI S.A.S.

TRE TORRI COSTRUZIONI S.R.L.S. UNINOMINALE

VERZI' COSTRUZIONI SRL

VETRERIA SAVET DI ARMELIO M. E SAMBUSIDA A.
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